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سلامخدابرشهدایخانطومان
 حسین هرندی: » رزمنده های دفاع مقدس می گفتند: در کربلای4، 
هر یک متر یک خمپاره می آمد، اما در  خان طومان آن روز هر یک 
وجب، یک خمپاره می خورد. برای نفر، توپ 23 و کرنت که مختص 
هواپیما و  تانک است می آوردند. عربستان آن قدر سلاح می داد که 
 مهم نبود کدام سلاح کجا مصرف می شود. سلام خدا بر شهدای 

خان طومان.«
شهیدبلباسیکهبود؟

 عبداله گنجی: »در بین شهدای تفحص شده خان طومان شهید بلباسی 
را از نزدیک می شناختم همه وجودش مجاهدت بود. وقتی مسئول بسیج 
دانشجویی شهرستان ساری با 3۵ مرکز آموزش عالی بود به دفترش 
رفتم. حجم وسیعی از اردوی جهادی را انجام داده بود.گفتم چقدر 
 هزینه سیستمی برای این کار بزرگ گرفته اید.گفت کل سال۶۰۰هزار 

تومان.«
ترازقهرمانی

 محمد ایمانی:»قهرمانان راستین ملت، بلباسی ها و حججی ها هستند. قبل 
از اینکه جان پای امنیت کشور و حریم دین بگذارند، عمر خود را وقف 
خدمت به مردم در مناطق محروم، سیل زده و زلزله زده کردند. اینها تراز 
راستین قهرمانی است. اگر کسی قهرمان قلابی می تراشد، باید بگوید که آیا 
آن قهرمان ادعایی، از جان و مالش چیزی برای مردم هزینه کرده یا صرفا 

موقعیت و شهرت  اندوخته است؟!«
مشورتنکنید!

 سید حمید علیزاده: » پارسال واسه اولین بار رفتم پیاده روی اربعین 
)امیدوارم آخرین بار نباشه(. واسه اینکه تو پیاده روی راحت باشم و اذیت 
نشم از آدم های زیادی مشورت گرفتم. نتیجه همه شون این شد: یه کچل با 
شلوار کردی و دمپایی؛ موقع خروج از مرز ایران جلومو گرفتن فکر کردن از 

زندان فرار کردم.«
کلاهگشاد

 حسین دلیریان: » کلاه گشادی بر سر الهام علی اف گذاشته اند! در اینکه 
قره باغ متعلق به آذربایجان است، شکی نیست اما انتقال 4هزار تروریست به 
این کشور، شاید در مقطعی کمک کننده باشد اما  قره باغ آزاد شود یا نشود، 
پای تروریست ها به قفقاز بازشده و معلوم نیست بعدش چه برنامه ای برای 

آنها در آذربایجان دارند!«
کاش

 احمد محمودی: »کاش یه مسلمانی بود به یارانه 4۵۰۰۰ تومانی یکم آب 
می داد شاید یکم رشد می کرد.«

FATFحقیقت
 نود اقتصادی: » احمد حاتمی یزد مدیرعامل اسبق بانک صادرات: حتی 
اگر FATF را بپذیریم و بانک های دنیا هم تأیید کنند یا اگر ما قوانین مبارزه 
با پولشویی و ضوابط بین المللی درباره جرائم سازمان یافته را هم قبول کنیم، 
باز آمریکا تحریمی بر ما اعمال کرده که به خاطر آن بانک ها حاضر نیستند 

با ما فعالیت کنند.«

تشدید تدابیر 
بهداشتی 

مقابله با کرونا

مالزیپسازافزایشمواردآلودگیبهمالزی
ویروسکرونادرحالیکهموفقشدهبود
تدابیر از کند، مهار را تاکنونهمهگیری
محدودکنندهقابلتوجهجدیدخبرداد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از خبرگزاری فرانسه، مالزی در ماه مارس 
پس از شناسایی نخستین کانون های همه گیری قرنطینه جدی در سراسر 
کشور اعمال کرد، اما پس از آن فعالیت های به نسبت عادی را از سر گرفت. 
وزیر دفاع مالزی اعلام کرد: پس از ثبت روزانه صد ها مورد جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در هفته های اخیر شورای امنیت ملی تصمیم گرفت برای پایین 

آوردن منحنی آلودگی محدودیت هایی اعمال کند.
این تدابیر قرار است از چهارشنبه در کوالالامپور، ایالت سلانگور، 
پوتراجایا پایتخت اداری این کشور و همچنین سراسر ایالت صباح در جزیره 
بورنئو اجرا شود. به این ترتیب مدارس و مکان های فرهنگی تعطیل خواهند 
شد و شهروندان تنها برای کار های ضروری مانند خرید می توانند از خانه 
خارج شوند. با این حال اکثر شرکت ها می توانند به فعالیت ادامه دهند، زیرا 
دولت می خواهد از اقتصاد که به دلیل نخستین دور قرنطینه تحت تاثیر قرار 

گرفته بود پشتیبانی کند.
از زمان انتخابات منطقه ای ماه گذشته موارد آلودگی به ویروس کرونا 
در ایالت صباح افزایش یافته است. ناظران، سیاستمداران در حال مبارزه 

انتخاباتی را عامل افزایش آلودگی کرونایی در کشور می دانند.

جان باختن 
دستکم 18 تن 

در سیل

ویتنام مقاماتویتناماعلامکردنددرپی
جاریشدنسیلدرمرکزاینکشورکه
هزارانخانهرازیرآبفروبرددستکم
۱۸نفرکشتهوبیشاز۱۲نفرناپدید

شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل 

از خبرگزاری فرانسه، رسانه های دولتی تصاویری از روستا هایی در استان های 
مرکزی کوانگ تری و کوانگ نام منتشر کردند که در آنها همه خانه ها زیر آب 
فرو رفته اند. در روز های پایانی هفته شهر هوئه پایتخت سلطنتی سابق و شهر 

توریستی هویی آن هم دچار آب گرفتگی شدند.
مسئولان مدیریت فجایع اعلام کردند بیش از ۱۰۰ هزار خانه آب گرفته 

و بیش از 4۶ هزار نفر از محل سکونت خود تخلیه شدند.
ارتش ویتنام عملیات نجات هشت ماهیگیر را آغاز کرد که در استان 
کوانگ تری گرفتار دریای ناآرام شدند. با این حال سه نفر از ماهیگیران جان 

باختند و سه تن نیز ناپدید شدند.
ویتنام برای طوفان دیگری که از جانب دریای چین جنوبی می آید و 
با بارندگی های جدید همراه است آماده می شود. بنابر اعلام اداره کل آمار 
ویتنام سال گذشته ۱32 نفر به دلیل فجایع طبیعی در این کشور کشته 

یا ناپدید شدند.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.
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احتمال افزایش مرگ ناشی از کرونا در صورت 
مواجهه طولانی مدت با آلاینده های هوا

رئیسگروهسلامتهواوتغییراقلیموزارتبهداشتدرخصوص
افزایشاحتمالمواردمرگبهعلتابتلابهکووید۱۹درصورت

مواجههطولانیمدتباآلایندههایهواهشدارداد.
به گزارش وبدا، عباس شاهسونی ضمن اعلام اینکه نتایج بررسی های 
انجام شده در برخی از کلانشهرهای کشورنشان دهنده این است که هر ۱۰ 
میکروگرم افرایش غلظت ذرات معلق کوچکتر از 2.۵ میکرون، احتمال مرگ 
به علت کووید ۱۹ را ۶ درصد، دی اکسید نیتروژن ۱۵ درصد و ازن را ۷ 
درصد افزایش می دهد . شاهسونی با اشاره به شروع فصل سرد سال و افزایش 
غلظت آلاینده های هوا به علت وارونگی هوا، از مردم درخواست کرد که در 

روزهای آلوده کمترین تردد را در سطح شهر داشته باشند.
وی ادامه داد: نتایج مقالات منتشر شده در این زمینه نشان می دهد 
که مواجهه طولانی مدت با ذرات معلق و گازهای آلاینده نظیر دی اکسید 
نیتروژن باعث بیان بیش از حد گیرنده ACE 2در آلوئل های ریه می شود که 
افزایش گیرنده های فوق باعث افزایش بار ویروس و اختلال سیستم دفاعی 
بدن در بیمارانی می شود که در معرض آلاینده های هوا بوده اند. رئیس گروه 
سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت از مسئولین سازمان حفاظت محیط 
زیست و سایر سازمان های ذیربط درخواست کرد که نظارت جدی بر منابع 
انتشار آلاینده های هوا و اجرای قانون هوای پاک به خصوص با توجه به اپیدمی 
بیماری کووید ۱۹ را داشته باشند. شاهسونی تاکید کرد: مردم هم نسبت به 
استفاده از ماسک های مناسب همراه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و عدم 

تردد غیر ضروری در سطح شهر اقدام کرده و توجه ویژه داشته باشند.

واکسن آنفلوآنزا از هفته آینده 
در داروخانه ها توزیع می شود

مدیرکلدارویسازمانغذاوداروگفت:هفتهآیندهبخشاول
واکسنآنفلوآنزاواردبازارخواهدشدکهاینبخشازواکسنبرای

افراداولویتدومازطریقداروخانههاعرضهمیشود.
به گزارش خبرگزاری فارس، سید حیدر محمدی در یک ارتباط اینترنتی 
درخصوص توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها اظهارداشت: قیمت واکسن 
آنفلوآنزا که از طریق داروخانه ها توزیع می شود، حدود 44 هزار تومان خواهد 
بود. محمدی افزود: هفته آینده بخش اول واکسن آنفلوآنزا وارد بازار خواهد 
شد که این بخش از واکسن برای اولویت دوم یعنی سالمندان بالای ۶۵ سال 
و کودکان ۵ ماه تا ۶ سال از طریق داروخانه ها عرضه می شود. وی با بیان 
اینکه بعد از توزیع واکسن آنفلوآنزا، همه تراکنش های مربوط به واکسن 
در سامانه تی تک باید توسط داروخانه ها ثبت شود ادامه داد: به ازای هر 
کد ملی، داروخانه باید یک واکسن آنفلوآنزا تحویل متقاضی بدهد. هر نفر 
می تواند سه کد ملی را برای یک بار ثبت کند. امیدواریم با این روش بتوانیم 
از قاچاق معکوس واکسن آنفلوآنزا جلوگیری شود. مدیرکل داروی سازمان 
غذا و دارو گفت: اگر نام کاربری و رمز عبور برای داروخانه ای ارسال نشده 
بود نیز می توانند به معاونت های غذا و داروی دانشگاه های علوم پزشکی 
مراجعه کنند. محمدی بیان کرد: برنامه ریزی برای تهیه واکسن آنفلوآنزا 
تعداد بیشتری بود که به دلیل مشکلات ناشی از نقل و انتقال ارز، به سختی 

بخشی از این واکسن تامین شد.

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی 
نوبت دوم که راس ساعت ۱۵ روز د وشنبه مورخ ۹۹/۸/۵ در محل ایستگاه ۵ شهید شقایی 
آتش نشانی واقع در خ هلال احمر، خ عباسی، خ راهپیما، پ ۱۵2 با رعایت پروتکل های بهداشتی 

و فاصله گذاری اجتماعی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند 
استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار 
واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با بازرس اصلی آقای غلامرضا دلاور 
آغمیانی و محمود فلاحی عضو و رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو 
متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۱۰ روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود 
و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در ایام اداری 
در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای 

نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی که 

در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء)اعم از غایب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلسه:- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در 
خصوص صورتهای مالی سال ۱3۹۸ و نحوه تقسیم سود و ذخائر و بودجه سال جاری)۹۹( - 
انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان. -طرح و تصویب میزان پاداش 

هیئت مدیره و بازرس و مدیرعامل 
* داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده)۹( دستورالعمل موظفند 
حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان آتش نشانی تهران
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شماره ثبت: 61۵۵۴

محمود فلاحی- رئیس هیئت مدیره

 نوبت دوم

تاریخ انتشار آگهی: ۹۹/۷/22

ایرانی واکسن بهموفقیت بااشاره بهداشت وزیر
کرونادرآزمایشبررویحیوانازآغازآزمایش
انسانیاینواکسنطیدوتاسههفتهآتیخبرداد.

به گزارش ایسنا، سعید نمکی با اشاره به پیشرفت های 
ایران در زمینه تولید واکسن کرونا، گفت: در مراحل مختلف 
کار را دنبال کرده ایم و آزمایش بر نمونه حیوانی تا میمون 

هم انجام شده و نتایج بسیار خوبی گرفتیم.
نمکی با بیان اینکه در دو تا سه هفته آینده کار آزمایش 
واکسن بر نمونه انسانی را آغاز خواهیم کرد، افزود: تمام 
اقدامات ما در این زمینه منطبق بر استانداردهای بین المللی 
و پروتکل های سازمان جهانی بهداشت و سازمان غذا و 
دارو است. گزارش این اقدامات از امروز به سازمان جهانی 

بهداشت ارائه می شود.

وی با اشاره به ابهاماتی که در زمینه واکسن کرونا وجود 
دارد، بیان کرد: گام های موثری برای دسترسی به واکسن 
برمی داریم اما همچنان ابهاماتی درباره میزان ماندگاری، 
اثرگذاری و... در مورد واکسن کرونا وجود دارد و روی آن 

کار می شود.
وزیر بهداشت اظهارداشت: علی رغم تمام تحریم های 
ظالمانه در زمینه ساخت داروهایی که حتی تاثیر کمی 
در درمان کرونا داشتند مانند فاویپیراویر و رمدسیویر فعال 
بودیم و اکنون تولیدات خود را مصرف می کنیم. در مورد 
واکسن نیز چنین است و پلتفرم های متعددی دنبال شده 
است و حدود ۷ گروه تحقیقاتی بر تولید واکسن کار می کنند 

که از روز اول بر فرآیندهای انجام شده نظارت داشتم.
نمکی درباره واکسن آنفلوآنزا نیز گفت: به دلیل 

مشکلات تحریم ها و آگاهی که از میزان تولید واکسن 
داشتم، کار مذاکره برای تهیه  واکسن را از اسفندماه سال 
قبل آغاز کردم. سال قبل 4۰۰ میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا 
در جهان تولید شده بود و امسال با توجه به افزایش تقاضاها 
این عدد به ۷۰۰ میلیون دوز رسید. با اقدامات زودهنگام 
برای تهیه واکسن آنفلوآنزا، قول تهیه  ۱۶ میلیون دوز واکسن 

را از شرکت های سازنده گرفتم که بخشی از آن فراهم شد.
وی ادامه داد: امسال به دلیل تحریم ها سخت ترین سال 
ارزی کشور است اما با تلاش دوستان بالاخره ارز خرید 
واکسن آنفلوآنزا از ۱۵ شهریور ماه فراهم شد اما در این بین 
بدقولی شرکت های سازنده واکسن، افزایش قیمت واکسن 
و تحریم های آمریکا در مقابل ما قرار داشت. تاکنون حدود 
یک میلیون و ۷۰۰ هزار دوز واکسن به کشورمان رسیده 

است که در خانه های بهداشت به گروه های پرخطر تزریق 
می شود. نوبت بعدی دریافت واکسن هم در راه است. گرچه 
می خواستیم واکسن برای ۱۵ شهریور در دسترس باشد اما 
امروز می بینیم سایر کشورها نیز تزریق واکسن را از ۱۵ 
اکتبر آغاز کرده اند. وزیر بهداشت تاکید کرد: در حال حاضر 
با استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی شیوع 
آنفلوآنزا کاهش یافته است و باید این آگاهی وجود داشته 
باشد که واکسن ایمنی ۱۰۰ درصدی ایجاد نخواهد کرد. 
حداکثر محافظت علیه آنفلوآنزا 3۰ تا 3۵ درصد است، اما 
در تلاش هستیم واکسن برای گروه های پرخطر تامین شود. 
خودمان واکسن را با ارز 42۰۰ تومانی تامین کردیم و به 
داروخانه ها هم اجازه خواهیم داد با ارز نیمایی واکسن تهیه 

کرده اما بر فرایند قیمت گذاری نظارت خواهیم کرد.

وزیربهداشتاعلامکرد

آغاز آزمایش انسانی واکسن ایرانی کرونا تا ۳ هفته آینده

بیمار ازفوت۲۷۲ سخنگویوزارتبهداشت
کروناییدیگرخبرداد.

به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از 2۰ 
تا 2۱ مهر ماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
چهار هزار و 2۰۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 

شناسایی شد که دو هزار و ۶3 نفر از آنها بستری شدند.
لاری با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 
به ۵۰4 هزار و 2۸۱ نفر رسید، افزود: متاسفانه در طول این 
مدت، 2۷2 بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری به 2۸ هزار و ۸۱۶ نفر 
رسید. وی با اشاره به اینکه خوشبختانه تا کنون 4۰۹ هزار و 

۱2۱ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص 
شده اند، ادامه داد: چهار هزار و ۵33 نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار 
دارند، همچنین تا کنون چهار میلیون و 34۰ هزار و ۸3۱ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
استان های  اظهارداشت:  بهداشت  سخنگوی وزارت 
تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، 
سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، 
کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان 
رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان 
غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در 

وضعیت قرمز و استان های کردستان، هرمزگان، فارس و 
گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

کرونادرموجسوم،هولناکتروعظیمتر
فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلانشهر تهران گفت: 
به نظر می رسد موج سوم کرونا خیلی هولناک تر و عظیم تر و 
با دامنه عمیق تر از موج های قبلی باشد. به گزارش خبرگزاری 
صدا وسیما؛ علیرضا زالی با  اشاره به »موج های کرونا« که در 
راه است نسبت به بزرگی موج سوم که در پایتخت ایران آغاز 
شده هشدار داد. زالی ادامه داد: به نظر می رسد این موج 
خیلی هولناک تر، عظیم تر و با دامنه عمیق تر از موج های 
قبلی باشد. وی با بیان اینکه بین موج اول و موج دوم چند 

هفته فرصت ریکاوری بود اما پیک دوم و سوم به یکدیگر 
وصل شد، افزود: بررسی ها نشان داده فاصله بین پیک ها در 
حال کوتاه شدن است و تا پایان فصل سرما باید در انتظار 

پیک های کرونا باشیم.
فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلانشهر تهران گفت: 
وضعیت هیچ بیماری در بیمارستان قابل پیش بینی نیست و 
بیماری که امروز با حال عمومی خوب به بیمارستان مراجعه 

کرده، فردا سرنوشت متفاوتی پیدا کند.
زالی با بیان اینکه حتی اگر هفته آتی به آرامش برسیم 
باید بدانیم که این آرامش گذراست، تأکید کرد: در حوزه 

درمان نیاز به تزریق نیروی انسانی جدید داریم.

کرونا همچنان رکورد می زند؛ فوت ۲۷۲ بیمار دیگر در کشور

ماسکسهلایهپزشکیباقیمتمصوب
۱۳۰۰توماندرداروخانههایسراسرکشورعرضه

میشود.
براساس اعلام سازمان غذا   و دارو، باتوجه به 
تاکید ستاد ملی کرونا درمورد لزوم استفاده همه 
آحاد جامعه از ماسک و سهولت دسترسی مردم به 
ماسک با قیمت مصوب، هماهنگی های لازم با تمامی 
شرکت  های تولید کننده و توزیع کننده سراسری ماسک 
 سه لایه پزشکی برای تامین و توزیع صورت گرفته 

است.
واحدهای تولیدی ماسک سه لایه پزشکی صنعتی 
دارای پروانه ساخت از سازمان غذا و دارو که در فهرست 
دریافت سهمیه مواد اولیه تولید ماسک هستند، موظف 
به توزیع ماسک تولیدی خود مطابق سهمیه ابلاغی به 

شرکت های توزیع، هستند.
براین اساس، قیمت فروش درب کارخانه ماسک سه 

لایه پزشکی ۱۰۵۰۰ ریال، قیمت توزیع کننده ۱۱۵۵۰ 
 ریال و قیمت مصرف کننده ۱3۰۰۰ ریال اعلام شده 

است.
روزانه حداقل دو میلیون عدد ماسک تولیدی 
به صورت موردی و در قالب قراردادهای فروش، به 
شرکت های پخش مورد تأیید سازمان غذا و دارو، برای 
توزیع در داروخانه های سراسر کشور توزیع و گزارش آن 

در سامانه ttac.ir ثبت خواهد شد.
گفتنی است، قیمت مصوب ماسک سه لایه مطابق با 
مصوبه ستاد مقابله با ویروس کرونا وزارت صمت ۱3۰۰ 
تومان ابلاغ شده است. این ماسک ها با نرخ مصوب در 
داروخانه  ها توزیع و در دسترس خواهد بود و حسب 
تصمیمات متخذه در دفتر ریاست جمهوری و هماهنگی 
انجام شده با وزارت صنعت، معدن و تجارت، به مرور طی 
۱۰ روز آینده سهمیه ماسک داروخانه ها به میزان قابل 

توجهی افزایش خواهد یافت.

ماسک ۱۳۰۰ تومانی در داروخانه ها عرضه می شود

رئیسمرکزروابطعمومیواطلاعرسانیوزارت
بهداشتازاعلامشمارهحساباینوزارتخانهبرای

واریزجرایمبهدولتخبرداد.
کیانوش جهانپور به وبدا گفت: در پی مصوبه ستاد 
ملی مقابله با کرونا مبنی بر جریمه مالی افراد یا صنوفی 
که شیوه نامه های بهداشتی را رعایت نمی کنند یا از زدن 
ماسک در مکان های عمومی خودداری می کنند، وزارت 

بهداشت شماره حساب متمرکز برای واریز این جریمه ها را 
به دولت اعلام کرده است و کلیه وجوه حاصل از این جرایم 
در مسیر مدیریت پیشگیری و مقابله با این بیماری در 
کشور هزینه خواهد شد. به گفته وی، شماره حساب شبا 
IR32۰۱۰۰۰۰4۱۰۱۰33۱3۸۱۶۰۰۹۹ نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به نام پرداخت سایر منابع وزارت 

بهداشت به این امر اختصاص یافته است.

اعلام شماره حساب وزارت بهداشت به دولت 
برای واریز جرایم کرونایی

عضوکمیسیونبهداشتودرمانمجلس:

درمان کرونا در ایران رایگان است 
بیمارستان ها نباید هزینه دریافت کنند

یکعضوکمیسیونبهداشتودرمانمجلس
شورایاسلامیدرخصوصحواشیهزینههایدرمانی
ویروسکرونادرمراکزدرمانیتوضیحاتیراارائهکرد.

سیدمسعود خاتمی با اشاره به آن دسته از بیماران مبتلا 
به کرونا که به دلیل عدم پوشش بیمه ای و نداشتن توان کافی 
برای پرداخت هزینه های درمانی امکان ترخیص از مراکز 
درمانی را پیدا نمی کنند به خبرگزاری میزان، گفت: متاسفانه 
بنده در یکی از بیمارستان ها با مواردی از این دست برخورد 
کرده ام که از آنها هزینه دریافت می شد. وقتی در این باره از 
مسئولان بیمارستان سؤال کردم که چرا از بیماران مبتلا به 
کرونا هزینه دریافت می شود پاسخ دادند سهم ما از بودجه ای 
که قرار بوده وزارت بهداشت دراختیار بیمارستان ها قرار بدهد 
پرداخت نشده است. خاتمی ادامه داد: چیزی که من مشاهده 
کردم دو سه مورد بود و ما فشار آوردیم که این هزینه ها 
گرفته نشود. اما به هرحال این مشکل وجود دارد و مسئولان 
باید جوابگو باشند. وی با بیان اینکه قرار شد از مبتلایان به 
کرونا هزینه ای گرفته نشود، افزود: این مسئله ابلاغ شده و 
بودجه ای هم برای این کار به وزارت بهداشت تخصیص داده 

شده، اما یا این بودجه به درستی توزیع نشده یا بیمارستان ها 
تعلل و کوتاهی داشته اند و مواردی از این دست گزارش شده 

و خود ما هم چند موردش را مشاهده کرده ایم.
نماینده مردم گلپایگان در مجلس درخصوص ابراز 
نارضایتی ها از پرداخت نشدن حق بیمه به بیماران مبتلا 
به کرونا گفت: این مسئله ای جدا از بحث کروناست. معمولا 
شرکت های بیمه این نوع هزینه ها را پرداخت می کنند. البته 
ممکن است تاخیری در پرداخت اتفاق بیفتد، چون در بحث 
توزیع بودجه گاه نارسایی هایی اتفاق می افتد، اما حداقل من 
موردی ندیده ام که بیمه ای که هزینه ای را متقبل شده و 
تعهد داده از زیر بار این پرداخت ها شانه خالی کرده باشد. 
همه مراکز بیمه اعم از تامین اجتماعی، بیمه نیرو های 
مسلح، بیمه سلامت و... معمولا با تاخیر این پرداخت ها را 
انجام می دهند و علتش را هم نرسیدن به موقع بودجه ذکر 
می کنند. الان حتی کارانه پزشکان را هم با تاخیر یک ساله 
و دوساله پرداخت می کنند. متاسفانه در بحث بیمه ها این 
نارسایی وجود دارد، اما من تا به حال نشنیده ام پرداختی 
توسط بیمه ها صورت نگیرد یا بخشی از حق بیمه کم شود.

رئیسپلیستهراندرحاشیهطرح»ظفر۷«:

با اوباش عربده کش و قداره به دست نمی توان مانند یک سارق معمولی برخورد کرد

فرماندهانتظامیتهرانبزرگگفت:بااوباش
قدارهبهدستیکهبهنوامیسمردمتعرضوباجگیری

میکنند،نمیتوانمانندیکسارقبرخوردکرد.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی 
در حاشیه برگزاری هفتمین نمایشگاه طرح ظفر که با 
حضور مجمع نمایندگان مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: در راستای اجرای این 
طرح ۱۹۶ حکم قضائی برای دستگیری قاچاقچیان عمده 
و خرده فروشان موادمخدر در سطح پایتخت به مرحله اجرا 

درآمد.
رحیمی افزود: ۶ باند مهم توزیع کننده موادمخدر 

شناسایی و منهدم شدند و همچنین در این رابطه دو تن 
و ۱۹4 کیلوگرم از انواع موادمخدر کشف شد.

وی با اشاره به دستگیری 24 قاچاقچی عمده فروش 
موادمخدر، افزود: هزار و 2۶3 خرده فروش موادمخدر نیز در 
این مرحله از طرح ظفر دستگیر و تعداد زیادی از منازلی که 
محل خرید و فروش موادمخدر بودند، شناسایی و ۱۱ باب از 

این منازل نیز پلمب شدند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: ۱۱ نفر از اوباش 
که در امر توزیع و فروش مواد مخدر فعالیت داشتند دستگیر 
و 3۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت از این افراد نیز توقیف 

شد.

رحیمی بیان داشت: اسیر جو سازی ها و فضا  سازی ها 
نخواهیم شد، برخی ها می خواهند خود را مطرح کنند و 
برخی نیز ادای روشن فکری در می آورند؛ اما مسئولیت ما 
برقراری امنیت و برخورد با افرادی است که گردن کلفتی 
کرده و به حقوق و حریم مردم دست درازی می کنند، 
لذا در این رابطه کوتاه نخواهیم آمد و متعرضان به حقوق 
 شهروندی با شدیدترین برخورد پلیس مواجه خواهند
شد. وی ادامه داد: دستگاه محترم قضائی در این رابطه 
همکاری بسیار خوبی با ما دارد و در مواردی که منجر 
به اخلال نظم عمومی و امنیت جامعه می شود، دچار 
 فضا سازی نخواهیم شد و کارخود را با جدیت دنبال خواهیم 

کرد.
رئیس پلیس پایتخت درخصوص فیلم های منتشر شده 
در رابطه با تادیب اراذل و اوباش توسط ماموران پلیس در 
زمان چرخاندن آنها، گفت: صراحتا به شما می گویم، زمانی 
که آن اراذل را در محل می چرخاندند؛ یکی از افرادی که 
توسط آنها مورد تعرض قرار گرفته بود در حاشیه پیاده راه به 
آنها گفت که نتیجه این همه ظلم کردن خود را دیدید؟ که 
در همین لحظه آن افراد اوباش شروع به فحاشی و توهین به 
وی کردند و در ادامه نیز مامور ما آن رفتار را انجام داد البته 

قبول داریم موارد باید رعایت شود.

رحیمی با بیان اینکه از ابتدای سال تا به امروز حدود ۱۷ 
تن موادمخدر در سطح شهر تهران بزرگ کشف شده است، 
اظهارداشت: یکی از باندهای توزیع موادمخدر بزرگ توانسته 
بود ۷4۰ کیلوگرم انواع موادمخدر مکشوفه را وارد پایتخت 
کند که با هوشیاری ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب، 
چهار نفر از اعضای اصلی این باند دستگیر شدند و در مجموع 
نیز تا به امروز ۱۷ باند توزیع کننده موادمخدر منهدم شدند.

وی افزود: اعضای باند دیگری که 2۱۰ کیلوگرم 
انواع موادمخدر را وارد پایتخت کرده بودند در عملیاتی 
 توسط ماموران مبارزه با موادمخدر پایتخت دستگیر 

شدند.
برخوردبااوباشقدارهکش

رئیس پلیس تهران درباره هجمه های وارد شده به نیروی 
انتظامی در پی گرداندن اوباش در سطح شهر و برخورد با آنها 
گفت: ذات اوباش گری، گردن کلفتی، عربده کشی، قداره بندی، 
اخاذی از مردم یک محل و دست درازی به نوامیس مردم 
است. ما مجرمان زیادی را بازداشت می کنیم، اما برای آن ها 
چنین کاری نمی کنیم، با اوباشی که در یک محله به نوامیس 
مردم تعرض و از تعدادی از مغازه ها و افراد محل باجگیری 
می کنند، قداره در دست دارند، خودرو و مغازه ها را منهدم 

می کنند، نمی توان برخوردی مانند یک سارق داشت.


